APRESENTADO EM SESSA ORDINÁRIA REALIZADA AOS





Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO Nº 026 / 2023 – Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 16 de Janeiro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura , Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos, que seja feita a recuperação da estrada com patrol na comunidade da Barra a mesma se encontra num estado precário para ser transitada.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação de todos os moradores da Comunidade.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Francisco Diógenes Peixoto (Mixico)

Vereador

PROTOCOLO
Cámara Mun. Limoeiro do Norte
PROTOCOLO Nº 02183

1 6 JAN. 2023

Horário: 09:59

Ao

Exmo.Sr.

Darlyson de Lima Mendes

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE